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Jag möter Sara Hedström och Peter Carlsson, det är snö ute på marken. Jag har parkerat på deras
parkering bakom deras stora byggnad som ligger vid infarten till Valdemarsvik nära E22 på en kulle.

Allvärmeteknik KVV AB startades i nuvarande tappning 1991 av de tre bröderna Jonny, Lars och Peter Carlsson.
De växte upp med detta yrke då deras pappa jobbade i värmebranschen. De började först montera och sälja
oljepannor, sedan elpannor och nu värmepumpar. Först låg företaget i Skärblacka men sedan flyttade två av
bröderna ner till Valdemarsvik och den första lokalen de hade låg i Funkishuset i väntan på att lokalerna vid E22
skulle byggas klart. Deras läge vid E22 har gett en del besökare som sett skylten när de åkt förbi. De tycker de
har en bra plats, även om det hade varit bra att ligga ännu närmare E22 vilket var tanken först. När de ville bygga
i början av 2000-talet så var det berg på platsen de ville bygga på. Ett berg som senare sprängdes bort.

Sara har jobbat på företaget sedan 2015 och har pluggat ekonomi i Skövde. Hon är Peters dotter och även
hennes kusin Robert Karlsson, Jonnys son, har jobbat på företaget sedan 2009 och tanken är att de ska ta över
en dag. De säljer värmepumpar, bergvärme-, luft/luft- och luft/vattenvärmepumpar, frånvärme och kyla. De säljer
främst till privatpersoner i Södra Mellansverige som sträcker sig från Valdemarsvik, Öland, Jönköping, mellan
sjöarna Vänern och Vättern och över till Norrtälje. På hemmaplan i Valdemarsvik jobbar de även med lite annat
som försäljning av badrum, ventilation, vvs och el med mera och montering av dessa, Deras tanke är att erbjuda
service för allt som har med deras produkter att göra. Det ska räcka med att ringa ett samtal till Allvärmeteknik för
att få all hjälp som behövs, en kontakt för allt.

De är 26 anställda och har nyanställt tre personer i år. Framtiden inom uppvärmning ligger enligt Peter och Sara i
värmepumpar för att få grundvärme, sedan kan man ha solceller för billig el, något de även monterar om kunden
vill. För att utveckla kommunen skulle det finnas fler restauranger, caféer och en levande stadskärna och
centrum. Annars anser de båda att det är en väldigt fin kommun med ett bra samarbete med Valdemarsviks
kommun och Valdemarsviks Sparbank. Kontakt:

Telefon 0123-20 000 www.allvarmeteknik.se info@allvarmeteknik.se


